1

MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA - GO
AVISO DE REVOGAÇÃO

A Secretaria Municipal de Alexânia – GO torna público para
conhecimento dos interessados, a revogação do Pregão Presencial n°
015/2019 que tem por objeto o registro de preços para aquisições futuras
de Suplementos Alimentares, para correção de erros técnicos.

Alexania, 12 de Março de 2019.

Márcio Pereira Braga
Secretário Municipal de saúde